
Orientační nabídka služeb a produktů  - PRODOOR s.r.o. 
 - Cena se může změnit dle připravenosti stavby, přesnou cenu určíme po blížší specifikaci a zaměření.

Dodavatel: Proodoor s.r.o. IČ : 25492195 

Adresa : Otvice 73, 431 11 Jirkov Bank.spoj.:

E-mail: ČÚ.: 25492195/5500

Mobil : DIČ: CZ25492195

Web: www.prodoor.eu

Odběratel: Krajská zdravotní, a.s.  MOST 

Telefon/email:

Název zakázky: Nemocnice Most odd. CT Cena celkem bez DPH 63 360

Číslo CN: AL/22/23 Sleva: 3 531

Cena celkem bez DPH po slevě 59 829

DPH % 21 12 564

Záloha                                                     50 675 Cena celkem vč. DPH 72 393

Termín dodání: dle aktuálních výrobních možností 

Poznámky: • Platnost nabídky 30 dní přesnou cenu určíme po blížší specifikaci a zaměření.

• Nutno dodržet stavební otvory pro obložkové zárubně: výška + 5cm, šířka + 10 cm 

          na příklad pro 80/197 dveře = stavební otvor 90x202cm

• Obložkové zárubně jsou ceněny na sílu zdi 6-17cm, pokud není uvedena přesná síla

• Položky, které nejsou ceněny, nenabízíme

• Výrobky jsou ceněny dle výrobního programu a podnikových norem uvedených výrobců

• Řezání, akrylování, silikonování a další úpravy nejsou součástí nabídky.

V Otvicích dne: 20.01.2022

http://www.prodoor.eu/


Pol. Název Model
Povrch.        

úprava
Sklo

L
iš

ta Rozměr 

(cm)

T
lo

u
š
ť
k
a
 

z
á
ru

b
n

ě
 

(c
m

)

O
te

v
ír

á
n

í

Z
á
m

e
k

M
n

o
ž
s
tv

í

Cena MJ Celkem
Cena celkem 

po slevě

Elegant M10
CPL DUB 

struktur
90/197 P FAB 1 3 990 3 990             3 791         

RTG Pb 2x1.0mm 1 25 000 25 000           23 750       

Zárubeň dodat. montovaná HSE DZD barva RAL 1 5 180 5 180             4 921         

RTG zárubeň 1 8 350 8 350             7 933         

závěsy VX7939/160 S 3 1 830 5 490             5 216         

vložka 1 250 250                238            

Lusy  klika/koule,  štítové kování nerez objekt 1 1 830 1 830             1 739         

-                  -              

Demontáž stávající zárubně  cena bude 

upřesněna po zaměření
1 530 530                504            

Zaměření, odborná konzultace, zhodnocení 

projektu z hlediska výplní stavebních otvorů 

(Sleva 100% platí v případě, že se zakázka 

bude realizovat nebo ji nelze zrealizovat na 

základě zhodnocení firmou Prodoor s.r.o.)

1 1 000             -              

doprava ,montáž, manipulace 11 740           11 740       




